
 

COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N° 79 
del 22.07.2020 

Oggetto: 

Concessione area cimiteriale in favore del Sig. Meloni Lucio Quirico 

 

L’anno 2020 addì 22 del mese di Luglio alle ore 14,15 nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la medesima 
riunita nelle persone seguenti: 
 

  Presente Assente 

TOLA Roberto                                SINDACO x  

CAREDDU Giorgio                     Vice SINDACO  x 

VENTRONI Marco  Antonio               ASSESSORE x  

VENTRONI Maurizio                 ASSESSORE x  

COSTAGGIU Annalisa               ASSESSORE  x 

 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda. Il Sindaco 
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA la richiesta presentata in data 22/07/2020 con la quale in sig. Meloni Lucio Quirico 

nato a Posada il 12/02/1961 chiede l’assegnazione di un area di mq 6.20 all’interno del 

cimitero di Sas Murtas. 

 

DATA la disponibilità dell’area presso il cimitero Comunale di Sas Murtas ancora da 

assegnare; 

 

ATTESO che nullo osta all’accoglimento dell’istanza in argomento; 

 

Ritenuto di deliberare in conformità alla proposta suddetta; 
Acquisiti i preventivi pareri ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n° 267/2000: 
del Responsabile del Servizio LL.PP. “Favorevole sulla regolarità tecnica” 
Arch. Gianluca Pala ____________________________________ 

 
Ad unanimità di voti espressi nelle forme previste dalla legge 

 
DELIBERA  

 



 

1. Di assegnare, in accoglimento dell’istanza del 22/07/2020, un area di mq 6.20, come 

da planimetria allegata, all’interno del cimitero di Sas Murtas al sig. Meloni 

Lucio Quirico nato a Posada il 12/02/1961. 

 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
                  IL SINDACO                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
              Dott. Roberto Tola                                           Dott.ssa Deledda Graziella 
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata all’Albo Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 
124 del D.Lgs. n. 267/2000 dal 28/07/2020; 
 
 
                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                      Dott.ssa Deledda Graziella 
 
                                
 


